
Bilag til ansøgning om anlægsbevilling 

Bilag 1 

Udvalg

Anlægsprojekt

Indtægter 2016 2017 2018 2019 i alt 

0
0
0
0
0

Forventede  indtægter i alt 0 0 0 0 0

Udgifter 2016 2017 2018 2019 i alt 
Detailprojektering 3.100 3.100
Rådgiverudbud 300 300
Entrepriseudbud 200 200
Hovedentreprise 4.200 4.200

0
0
0
0

Forventede udgifter  i alt 3.600 4.200 0 0 7.800

Netto budgetudgift 3.600 4.200 0 0 7.800

2015 Vælg år Vælg år i alt 

Afsat rådighedsbeløb 0
Afsat rådighedsbeløb 7.800 0 0 0

Anlægsbevilling til stednr. 071560 0
Anlægsbevillinger i alt 0 0 0 0 0

Ikke disponeret rådighedsbeløb 7.800 0 0 0

Erhvervs-, Plan- og Miljøudvalget

Budgetoverslag for anlægsprojektet

Genslyngning af Tude Å

Bevillinger

Projektbeskrivelse

I forbindelse med gennemførslen af vådområdeprojektet i Tude Ådal omlægges Tude Å til det 
oprindelige leje. Dette sker blandt andet for at sikre et autentisk landskab der støtter op om 
vikingefæstningen Trelleborgs beliggehed og sikre et effektiv kvælstofoptage til gavn for 
kystmiljø. 


